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شهردار کلانشهر تبریز در جمع مدیران مترو:

وضعیت مطلوب مترو مرهون تلاشهای شبانهروزی همکاران و کارگران است/ لزوم انعکاس
بیشتر فعالیتهای زیر زمینی از طریق رسانههای ملّی و استانی

به گزارش امور ارتباطات سازمان حمل و نقل ریلی، شهردار تبریز با حضور در سازمان و جلسه با مدیران ارشد متروی

تبریز، ضمن قدردانی از شتاب مطلوب پروژه در دو سال اخیر و حرکت مطابق زمانبندی اعلامی، از لزوم استمرار عملیات

عمرانی تا تکمیل نهایی نواقص خطوط و خدماترسانی مطلوب به شهروندان خبر داد.

یعقوب هوشیار با اشاره به حساس بودن متروسیستم و لزوم پیگیری و دقت ویژه بیان کرد: در خصوص فعالیت های مترو باید انعکاس خبری مطلوب بیشتر شود؛ زیرا این مگا

پروژه به سبب اینکه بخش اعظمی از فعالیت های آن پنهان از انظار عمومی است، ساخت تیزرهای وضعیت پروژه، فعالیت های شبانه روزی و فرآیند تکمیل پروژه در این برهه

زمانی، بیش از پیش ضروری می نماید. لذا این فعالیت های در عمق تبریز باید به نحو مطلوب به شهروندان اطلاع رسانی شود.

وی افزود: دعوت از جامعه دانشگاهی و متخصص در حوزه صنعت و مهندسی، و نیز برای آموزش های شهروندی، دعوت از دانش آموزان و آموزش استفاده از فرهنگ متروسواری،

از اولویت های مهم متروی تبریز تلقی می شود.

شهردار تبریز با توجه به افزایش مسافر و ارائه خدمات در خط یک، ضمن تأکید بر اهمیّت حوزه فرهنگ و هنر، تصریح کرد: روزانه نزدیک به صد هزار نفر از این خدمات استفاده

می کنند و وظیفه ما در شناساندن فرهنگ بومی و ملّی و مسائل اجتماعی مهم و بنیادی است. و متولیّان امر با فراهم آوردن بسترهای لازم از قبیل ترویج فرهنگ کتابخوانی و

سایر برنامه های فرهنگی، رسالت خودشان را در قبال این مسائل به نحو احسن ایفا نمایند.

یعقوب هوشیار در پایان از اهمیت روسازی در فاز اول خط دو و استمرار عملیات عمرانی در سایر خطوط و غافل نشدن از خدمات رسانی مطلوب به شهروندان در خط یک خبر داد و

گفت: تکمیل خطوط و رفع نواقص، همّت مضاعفی را می طلبد و زمانی که اعتبار مترو در سطح بالایی قرار دارد، پیگیری های مستمر و خستگی ناپذیر نیز باید صورت پذیرد.در کنار

آن بررسی به موقع و مناسب صورت وضعیت پیمانکاران و مطالبه پیشرفت عملیات از آن ها، جزو لاینفکّ کارهای همکاران در مجموعه مترو باشد تا ان شاء الله در آینده ای

نزدیک، شاهد ارتقای بهره مندی شهروندان از مترو باشیم.
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